
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

2019 г. Донецк № /#6У

Об утверждении Перечня пунктов регистрации выпускников прошлых лет и 
выпускников иностранных образовательных организаций для прохождения 

государственной итоговой аттестации по основным образовательным 
программам среднего общего образования в 2020 году

Во исполнение Приказа Министерства образования и науки Донецкой 
Народной Республики от 29.11.2019г. № 1681 «Об утверждении Инструкции 
об организации обеспечения участия обучающихся по образовательным 
программам среднего общего образования в государственной итоговой 
аттестации в 2020 году», статьи 56 Закона Донецкой Народной Республики 
«Об образовании»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень пунктов регистрации выпускников
прошлых лет и выпускников иностранных образовательных организаций для 
прохождения государственной итоговой аттестации по основным 
образовательным программам среднего общего образования в 2020 году 
(прилагается).

2. Контроль за исполнением Приказа возложить на заместителя
Министра образования и науки Удовенко А.В.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр М.Н. Кушаков




